

# **JRB Forest Two ApS**

**Stumpedyssevej 15, 2970 Hørsholm**

**CVR-nr. 37 66 32 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juli 2023.

---

**Jan Repholtz Behrens**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JRB Forest Two ApS Stumpedyssevej 15 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 37 66 32 04
	Stiftet: 4. maj 2016
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Repholtz Behrens
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	JRB Forest One ApS, Hørsholm

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje og opføre ejendomme samt anden virksomhed i tilknytning hertil efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -277 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 346 t.kr. mod -310 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift i fremtiden.

### Egne kapitalandele

Selskabets beholdning af egne aktier udgør 58.000 stk., hvilket svarer til 29 % af selskabskapitalen.

Der er i regnskabsårets løb ikke sket køb eller salg af egne aktier.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.130</b>	<b>-277.108</b>
Indtægt af kapitalinteresse	629.387	-24.296
Nedskrivning af finansielle aktiver	-12.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-269.856	-8.138
<b>Resultat før skat</b>	<b>346.401</b>	<b>-309.542</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>346.401</b>	<b>-309.542</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	629.387	-24.296
Disponeret fra overført resultat	-282.986	-285.246
<b>Disponeret i alt</b>	<b>346.401</b>	<b>-309.542</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	9.353.457	8.724.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.353.457</u>	<u>8.724.070</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.353.457</u></b>	<b><u>8.724.070</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	250.000	16.425
Tilgodehavender i alt	<u>250.000</u>	<u>16.425</u>
Likvide beholdninger	76.590	77.736
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>326.590</u></b>	<b><u>94.161</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.680.047</u></b>	<b><u>8.818.231</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	663.269	33.882
Overført resultat	-715.850	-432.864
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>147.419</u></b>	<b><u>-198.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.710	144.960
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.429.199	8.848.479
Anden gæld	24.719	23.774
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>9.532.628</u>	<u>9.017.213</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>9.532.628</u></b>	<b><u>9.017.213</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.680.047</u></b>	<b><u>8.818.231</u></b>
<b>1 Fortsat drift</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	58.178	-147.618	110.560
Årets resultat	0	-24.296	-285.246	-309.542
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	33.882	-432.864	-198.982
Resultatandel	0	629.387	-282.986	346.401
	<b>200.000</b>	<b>663.269</b>	<b>-715.850</b>	<b>147.419</b>

## Noter

---

### 1. Fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse forventer at reetablere selskabets egenkapital igennem positive resultater samt at selskabet er i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Ledelsen vil støtte op om selskabets fortsatte drifts likviditetsmæssigt, hvis det bliver nødvendigt. På baggrund heraf aflægges ledelsen årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	268.895	7.431
Andre finansielle omkostninger	961	707
	<b>269.856</b>	<b>8.138</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FFOM One ApS, CVR-nr. 37 22 24 29, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Repholtz Behrens

Direktør og dirigent

Serienummer: 792d4784-c953-4fec-b42a-f00f81d3fed2

IP: 77.215.xxx.xxx

2023-07-27 14:54:27 UTC



## Jan Poul Crilles Tønnesen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 2a692044-118d-457f-8db6-321e18b409f1

IP: 2.107.xxx.xxx

2023-07-27 20:19:22 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>